PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
ORDEM DE
SERVIÇO:

0000468444

TÍTULO: Resultado D.E. 117-2024 - Implantação de Subestação no CEPMG Dona Maria Eliza da Silva, no município de Uruaçu

USUÁRIO: PEDRO VITOR DAMASCENO QUEIROZ LOGIN: pedro.vitor

CLIENTE: SEDUCE

DATA DA PUBLICAÇÃO: 24/06/2024 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 21/06/2024 HORA: 16:01:13

VALOR: 185,06 ALTURA (cm): 4.23

COLUNA(S): 1
CM² (Colunas x altura):
4.23

JORNAL: Diário Oficial do Estado de Goiás

CADERNO: Caderno Único SEÇÃO: II - Secretarias de Estado

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: docx

IMPRESSÃO

DATA: 21/06/2024 HORA: 16:02:14
USUÁRIO: PEDRO VITOR
DAMASCENO QUEIROZ

AVISO DE RESULTADO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 117/2024

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que o procedimento licitatório sob a modalidade Dispensa
Eletrônica nº 117/2024, processo de contratação nº 106171 e processo SEI nº 2024.0000.501.8945, visando a Contratação de empresa especializada em prestar
Serviços de Construção Civil, para Implantação de Subestação de 150kVA, no CEPMG Dona Maria Eliza da Silva, no município de Uruaçu, restou
FRACASSADO.

Goiânia, 21 de junho de 2024.
Pedro Vitor Damasceno Queiroz

Agente de Contratação Direta

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 16030cc8

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-06-21T16:02:15-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL